
Classifica generale Challenge
CICLISMO OGGI E DOMANI

dopo la 3à prova - categoria ESORDIENTI Donne

2 1 3
PODIO CHALLENGE CICLISMO OGGI E DOMANI

NAVARRA 
CLELIA

MASSAI 
CHIARA

FACCENDA 
ELISA

Posizione Atleta Punti

1 Navarra Clelia 24

2 Faccenda Elisa 21

3 Massai Chiara 11

4 Ventola Rebecca 9

5 Giuliese Marina 8

6

7

8

9

10



Classifica generale Challenge
CICLISMO OGGI E DOMANI

dopo la 3à prova -  categoria ALLIEVI Donne

2
1

3
PODIO CHALLENGE CICLISMO OGGI E DOMANI

RATINI Elena

COZZOLINO 
Beatrice

DI RUSCIO 
Lucia

Posizione Atleta Punti

1 Fracchiola Noemi 24

2 Cozzolino Beatrice 21

3 pari merito Del Grosso Serena 16

3 pari merito Di Ruscio Lucia 16

3 pari merito

 Ratini Elena 16

6 Pugliese Megan 12

7 Ferrusi Noemi 11

8 Bertesteanu Maria 
Roberta 9

9 Raposo Mia 7

10

Del Grosso 
Serena

Fracchiola
Noemi



Classifica generale Challenge
CICLISMO OGGI E DOMANI

dopo la 3à prova -  categoria ESORDIENTI Uomini

2 1 3
PODIO CHALLENGE CICLISMO OGGI E DOMANI

MAZZOCCHETTI 
Riccardo

D’ANDREA 
Riccardo

COLETTA 
Francesco

Posizione Atleta Punti

1 Coletta Francesco 25
2 D'Andrea Riccardo 23
3 Mazzocchetti Riccardo 21
4 Festuccia Mattia 19
5 Carrer Oscar 17
6 Vito Vincenzo 16
7 Sellati Davide 14
8 Ferro Luca 12
9 Pollutri Leonardo 11

10 Gashi Arbi 11



Classifica generale Challenge
CICLISMO OGGI E DOMANI

dopo la 3à prova -  categoria ALLIEVI Uomini

2 1 3
PODIO CHALLENGE CICLISMO OGGI E DOMANI

ARENA Nicolò

COLAPRICO  
Fabio 

Giuseppe

PARIS Brian

Posizione Atleta Punti

1 Arena Nicolò 22
2 Paris Brian 17
3 Colaprico Fabio Giuseppe 16

4 pari merito Bramini Giorgio 12
4 pari merito Alessiani Andrea Gabriele 12
6 pari merito Montanaro Nicolò 11
6 pari merito Cingolani Filippo 11
8 pari merito Schirinzi Fabio 10
8 pari merito Dell'Olio Francesco 10
9 pari merito Lippolis Antonio 9

9 pari merito Tatoli Giuseppe 9
9 pari merito Ferronato Pietro 9



Risultati  Challenge «Gran Premio Ciclismo Oggi e Domani» 

aggiornati dopo la 3 prova disputatasi Roma Caracalla

CICLISMO OGGI E DOMANI

CHALLENGE       CICLISMO OGGI E DOMANI  

23/03/2025 13/04/2025 24/04/2025 2

classifica atleta Piedimonte San 
Germano Bellona Roma 

(Caracalla) Totale presenze bonus fedeltà

1
Navarra Clelia

10 10 24 2 4

2
Faccenda Elisa

8 9 21 2 4

3
Massai Chiara

9 11 1 2

4
Ventola Rebecca

7 9 1 2

5
Giuliese Marina

6 8 1 2

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0



Risultati  Challenge «Gran Premio Ciclismo Oggi e Domani» 

aggiornati dopo la 3 prova disputatasi Roma Caracalla

CICLISMO OGGI E DOMANI

CHALLENGE       CICLISMO OGGI E DOMANI    

23/03/2025 13/04/2025 24/04/2025 2

classifica atleta Piedimonte San 
Germano Bellona Roma (Caracalla) Totale presenze bonus 

fedeltà

1 Coletta Francesco 6 8 5 25 3 6

2 D'Andrea Riccardo 9 10 23 2 4

3 Mazzocchetti Riccardo 10 7 21 2 4

4 Festuccia Mattia 9 6 19 2 4

5 Carrer Oscar 8 5 17 2 4

6 Vito Vincenzo 7 1 2 16 3 6

7 Sellati Davide 4 6 14 2 4

8 Ferro Luca 10 12 1 2

9 Pollutri Leonardo 4 3 11 2 4

10 Gashi Arbi 9 11 1 2

11 Cammarata Marco 8 10 1 2

12 Leo Gabriele 7 9 1 2

13 Barlone Alessio 5 7 1 2

14 Della Polla Diego 4 6 1 2

15 Battistelli Filippo 3 5 1 2

16 Campana Pasquale 3 5 1 2

17 Passeri Nicolò 2 4 1 2

18 Piccolo Matteo 2 4 1 2

19 Rizzuti Tommaso 1 3 1 2

20 Maffei Libero Mario 1 3 1 2



Risultati  Challenge «Gran Premio Ciclismo Oggi e Domani» 

aggiornati dopo la 3 prova disputatasi Roma Caracalla

CICLISMO OGGI E DOMANI

CHALLENGE       CICLISMO OGGI E DOMANI    

23/03/2025 13/04/2025 24/04/2025 2

classifica atleta Piedimonte San 
Germano Bellona Roma (Caracalla) Totale presenze bonus 

fedeltà

1 Fracchiola Noemi 10 10 24 2 4

2 Cozzolino Beatrice 9 8 21 2 4

3 Del Grosso Serena 6 6 16 2 4

4 Di Ruscio Lucia 8 4 16 2 4

5 Ratini Elena 7 5 16 2 4

6 Pugliese Megan 10 12 1 2

7 Ferrusi Noemi 9 11 1 2

8 Bertesteanu Maria Roberta 7 9 1 2

9 Raposo Mia 5 7 1 2

10 0



Risultati  Challenge «Gran Premio Ciclismo Oggi e Domani» 

aggiornati dopo la 3 prova disputatasi a Roma Caracalla

CICLISMO OGGI E DOMANI

CHALLENGE       CICLISMO OGGI E DOMANI      

23/03/2025 13/04/2025 24/04/2025 2

classifica atleta Piedimonte San Germano Bellona Roma (Caracalla) Totale presenze bonus fedeltà

1 Arena Nicolò 8 10 22 2 4

2 Paris Brian 10 3 17 2 4

3
Colaprico Fabio Giuseppe

9 3 16 2 4

4 Bramini Giorgio 6 2 12 2 4

5 Alessiani Andrea Gabriele 10 12 1 2

6 Montanaro Nicolò 9 11 1 2

7 Cingolani Filippo 9 11 1 2

8 Schirinzi Fabio 8 10 1 2

9 Dell'Olio Francesco 8 10 1 2

10 Lippolis Antonio 7 9 1 2

11 Tatoli Giuseppe 7 9 1 2

12 Ferronato Pietro 7 9 1 2

13 Micanti Leonardo 6 8 1 2

14 Cingolani Tommaso 6 8 1 2

15 Canino Giuseppe 5 7 1 2

16 Sdruccioli Davide 5 7 1 2

17 Ceccarello Lorenzo 5 7 1 2

18 Lacatena Riccardo 4 6 1 2

19
Di Rosa Christian

4 6 1 2

20 Longo Riccardo 4 6 1 2

21 Di Giacomo Gioele 3 5 1 2

22 Altamura Luigi 2 4 1 2

23 Pascarella Jacopo 2 4 1 2

24 Gallo Giuseppe 1 3 1 2

25 Moretti Samuele 1 3 1 2

26 Nembrini Mirko 1 3 1 2
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